様式第１号（第７条関係）

神川町老朽空き家等除去補助金交付申請書

    年   月   日

神川町長      様

             申請者  住所

氏名

電話番号

 神川町老朽空き家等除去補助金交付要綱第７条の規定により、下記の

とおり補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、本申請に当たり、申請者の住民基本台帳並びに町税の申告の有

無及び納税状況について閲覧することを承諾します。

記

 １  補助対処空き家の所有者

住所

氏名

 ２  補助対象空き家の所在地

    神川町大字

 ３  構造及び床面積等

   構造       床面積     ㎡    建築年

 ４  補助対象工事に要する費用

                 円

５  補助金申請額

                円

６  申請額の算出根拠

  補助対象工事に要する費用           円・・・①

  床面積      ㎡×１万円          円・・・➁

①  ➁のうち金額の低い額×１／３       円・・・③

③の額の 1,000 円未満切捨て、かつ、上限３０万円が申請額

７  工事予定期間

     年   月   日    ～    年   月    日

８  添付書類

（１）  位置図

（２）  補助対象工事に要する費用の見積書（写し）

（３）  現況写真

（４）  相続人が申請する場合は、所有者の戸籍謄本又は除籍謄本

（５）  代理人が手続きをする場合は、所有者または相続人の委任

 状

（６）  登記事項証明書又は固定資産家屋証明書

（７）  補助対象工事を行う建設業者の建設業許可証の写し又は建

設リサイクル法第２３条第 2 項の規定による通知の写し

（８）  借地に補助対象空き家がある場合は、土地所有者の同意書

（９）  その他町長が必要と認める書類